Fuente De Poder XPG ADATA Core Reactor II 850W 80 Plus Negra
La Fuente de Poder XPG ADATA Core Reactor II 850W 80 PLUS Gold es una opción potente y eficiente para sistemas
de alto rendimiento. Con 850W de potencia real, es ideal para configuraciones con tarjetas gráficas exigentes y
múltiples componentes. Su certificación 80 PLUS Gold garantiza hasta un 90% de eficiencia energética, reduciendo el
consumo y el calor. El diseño totalmente modular permite una instalación más limpia y mejor flujo de aire en el
gabinete. Incorpora un ventilador de 120 mm con control térmico inteligente para una operación silenciosa y fresca.
Ofrece protecciones avanzadas como sobrecarga, cortocircuito y sobrecalentamiento. Su estética en color negro
combina perfectamente con cualquier setup gamer o profesional.
Marca: Adata
SKU: COREREACTORIIVE850G-BKCUS
Color: Negro
Modelo: COREREACTORIIVE850G-BKCUS
Peso: Aproximadamente 1.6 kg
Dimensiones: 150 mm x 160 mm x 86 mm
Fuente de Alimentación: Full Modular (cables desmontables)
Tipo de Refrigeración: ventilador de 120 mm con rodamientos dinámicos de fluido (FDB)
Protección de voltaje: 110V
Tipo de modulación: 100% Modular
Con Iluminación: No
Cantidad de conectores: 6 conectores
	Fuente De Poder XPG ADATA Core Reactor II 850W 80 Plus Negra